Južná trieda 1549/2, Košice 15 42 386,28 € 

5. 
Špecializované 

zariadenie 

celoročná 

pobytová 
Južná trieda 1549/2, Košice 14 85 915,32 €  

6. 
Zariadenie 

podporovaného bývania 

celoročná 

pobytová 

Lúčna 812/59,  

Vranov nad Topľou 
3 9 495,36 € 

celkovo vo výške: 205 884,84 € 

(slovom: dvestopäťtisícosemstoosemdesiatštyri eur osemdesiatštyri centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia   

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.